

OSTERIET APS
SØNDERTORV 11
7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015
8. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 69 83 98

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 16. februar 2016

Kit Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Osteriet ApS Søndertorv 11 7100 Vejle CVR-nr.: 30 69 83 98 Stiftet: 2. juli 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Kit Andersen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordea Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med fødevarer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 115.822, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 429.526 og en egenkapital på kr. -605.804.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	733.422	577.971
2 Personalemkostninger	-598.825	-599.715
3 Afskrivninger	-12.930	-15.292
DRIFTSRESULTAT	121.667	-37.036
Finansielle indtægter	3.573	575
Finansielle omkostninger	-9.418	-9.500
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	115.822	-45.961
4 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	115.822	-45.961
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	115.822	-45.961
DISPONERET I ALT	115.822	-45.961

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.802	12.229
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	65.802	52.229
ANLÆGSAKTIVER I ALT	65.802	52.229
Varelager	154.510	159.101
VAREBEHOLDNINGER I ALT	154.510	159.101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.164	16.612
Andre tilgodehavender	21.600	54.362
TILGODEHAVENDER I ALT	51.764	70.974
LIKVIDE BEHOLDNINGER	157.450	87.797
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	363.724	317.872
AKTIVER I ALT	429.526	370.101

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-730.804	-846.626
6 EGENKAPITAL I ALT	-605.804	-721.626
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	116.768	0
Anden gæld	652.016	757.500
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	768.784	757.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.828	199.875
Anden gæld	116.718	134.352
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	266.546	334.227
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.035.330	1.091.727
PASSIVER I ALT	429.526	370.101

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	548.378	542.739
Pensioner	26.640	26.640
Andre omkostninger til social sikring	21.785	21.156
Øvrige omkostninger	2.022	9.180
I ALT	<u>598.825</u>	<u>599.715</u>
3 Afskrivninger		
Nyanskaffelser u/kr. 12.800	12.930	15.292
I ALT	<u>12.930</u>	<u>15.292</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2015	384.995	384.995
Afgang 2015	-235.000	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	<u>149.995</u>	<u>384.995</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	384.995	384.995
Afskrivninger på udgåede aktiver	-235.000	0
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	<u>149.995</u>	<u>384.995</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
6 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-846.626	115.822	-730.804
SALDO PR. 31.12.2015	<u>-721.626</u>	<u>115.822</u>	<u>-605.804</u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Kit Andersen, Søren Kjærs Vej 8, 6000 Kolding

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 170.000. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		